
ZARZĄDZENIE Nr 2854/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 grudnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych do zaciągania zobowiązań.

Na podstawie art. 226 i art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz art. 30 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 

1005, 1079 i 1561) w związku z § 4 ust. 3 uchwały Nr LII/1596/21 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Łodzi na lata 

2022-2050 zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LV/1663/22 z dnia 9 lutego 

2022 r., Nr LVI/1682/22 z dnia 2 marca 2022 r., Nr LVII/1706/22 z dnia 16 marca 2022 r., 

Nr LVIII/1757/22 z dnia 13 kwietnia 2022 r., Nr LIX/1767/22 z dnia 11 maja 2022 r., 

Nr LX/1797/22 z dnia 1 czerwca 2022 r., Nr LXI/1853/22 z dnia 22 czerwca 2022 r., 

Nr LXII/1891/22 z dnia 6 lipca 2022 r., Nr LXIII/1917/22 z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

Nr LXV/1935/22 z dnia 14 września 2022 r., Nr LXVII/1963/22 z dnia 12 października 

2022 r., Nr LXVIII/2041/22 z dnia 16 listopada 2022 r. i Nr LXIX/2057/22 z dnia 7 grudnia 

2022 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Wykazie kierowników jednostek organizacyjnych, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 2160/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 września 2022 r. w sprawie 

przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań,  

wprowadzam następujące zmiany: 

1) pozycja 270 otrzymuje brzmienie:

270. Dorota Szwugier Szkoła Podstawowa Specjalna nr 201

2) pozycja 301 otrzymuje brzmienie:

301. Aneta Tomczak Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

3) pozycja 344 otrzymuje brzmienie:

344. Marek Rząsowski Zarząd Zieleni Miejskiej w Łodzi

4) dodaje się pozycję 345 w brzmieniu:

345. Marek Krajewski Centrum Usług Wspólnych Domów Pomocy 

Społecznej w Łodzi 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


